
UCHWAŁA NR 52/V/2019
RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU

z dnia 8 lutego 2019 r.

w sprawie zwołania zebrania wyborczego Osiedla Nr 8 „Stare Zagórze”

Na podstawie § 21 ust. 1 Statutu Osiedla Nr 8 „Stare Zagórze” nadanego uchwałą Nr 493/L/2010 
Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 29.10.2010r. ( Dz. Urz. Woj. Śląskiego Nr 255 poz. 3990 z  późń. 
zm.)

Rada Miejska w Kłobucku uchwala, co następuje:

§ 1. Zarządza się zwołanie zebrania sprawozdawczo-wyborczego w Osiedlu Nr 8 „Stare Zagórze” 
w terminie i miejscu określonym przez Burmistrza.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłobucka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kłobucku

inż. Józef Batóg

Id: 7EEC0A15-C9C8-4486-84AA-A23C11B8E5F6. Podpisany Strona 1




